赵怀勇出资8.125万元，王丛明出资8.125万元，王卫星出资8.125 万元，唐燕出资8.125万元。

截至2017年5月末，公司每股净资产为1.44元，本次增资系各投资者与公司协商并参考

同类企业增资价格最终确定。具体增资情况如下：

出资人
投资额（万

元）

计入注册资本

（万元）

计入资本公积

（万元）

林颖 100.00 32.50 67.50

王华芳 100.00 32.50 67.50

蔡红伟 100.00  32.50  67.50

王卫星 25.00 8.125 16.875

王丛明 25.00 8.125 16.875

唐燕 25.00 8.125 16.875

赵怀勇 25.00 8.125 16.875

合计  400.00  130.00  270.00

本次增资完成后，有限公司的股权结构如下：

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

陈权 288.00 96.00   288.00 66.9

苏州方向文化传媒股份有限公司  2022 年度报告  公告编号：2023-007

55

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

8

顾国琴 12.00 4.00   12.00 2.79

林颖   32.50  32.50 7.56

王华芳   32.50  32.50 7.56

蔡红伟   32.50   32.50  7.56

王卫星   8.125  8.125 1.89

王丛明   8.125  8.125 1.89

唐燕   8.125  8.125 1.89

赵怀勇   8.125  8.125 1.89

合计 300.00 100.00 130.00  430.00 100.00

本次新增出资实收资本130.00万元未经会计师事务所审验。

2017年5月22日，苏州市姑苏区市场监督管理局向有限公司核发本次变更后的《企业法

人营业执照》（统一社会信用代码：91320508689164178D）。

2017年5月27日，有限公司召开股东会，审议同意股东顾国琴将其持有的有限公司2.79%

股权（对应出资额12万元）以13.00万元的价格转让给股东陈权，其他股东放弃优先认购权。

同日，转让方顾国琴与受让方陈权签署《股权转让协议》。转让后的股权结构为：

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

陈权 288.00
66.9

8 12.00
300.00

69.7

7

顾国琴 12.00 2.79  12.00

林颖 32.50 7.56   32.50 7.56

王华芳 32.50 7.56   32.50 7.56

蔡红伟 32.50  7.56   32.50  7.56

王卫星 8.125 1.89   8.125 1.89

王丛明 8.125 1.89   8.125 1.89

唐燕 8.125 1.89   8.125 1.89

赵怀勇 8.125 1.89   8.125 1.89

合计 430.00 100.00 12.00 12.00 430.00 100.00

2017年6月19日，苏州市姑苏区市场监督管理局向有限公司核发本次变更后的《企业法

人营业执照》（统一社会信用代码：91320508689164178D）。

苏州方向文化传媒股份有限公司  2022 年度报告  公告编号：2023-007

56

2017年6月28日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具大信审字（2017）第 23-00188

号《审计报告》，确认截至2017年5月31日，有限公司净资产6,173,066.76元。

2017年6月29日，中京民信（北京）资产评估有限公司对公司净资产出具京信评报字（2017）

第226号《评估报告》，有限公司以2017年5月31日为基准日的账面净资产评估值为618.27万

元。

2017年6月30日，有限公司召开临时股东会，审议同意由有限公司的全体股东作为发起

人，将有限公司整体变更为股份公司。

2017年7月01日，公司全体发起人签署《苏州方向文化传媒股份有限公司发起人协议》，

一致同意将有限公司整体变更为股份有限公司，有限公司的原股东为发起人，以经大信会计

师事务所（特殊普通合伙）审计的净资产6,173,066.76元折股，按照1.43559692:1的折股比例

折合成股，折合4,300,000.00股，净资产高于股本的部分计入资本公积。折股后，公司的注

册资本为人民币4,300,000.00元，每股面值为人民币1.00元，全部为普通股。

[…]

艺策划、活动策划；销售：视听器材、建筑材料、纺织品、广告材料、工艺礼品、文化用品、

软件。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2017年8月02日，公司召开2017年度第一次临时股东大会，审议同意向苏州福伦特影视

咨询中心（有限合伙）发行人民币普通股，发行数量为70万股，发行价格为1.00元/股。本

次发行完成后，公司的注册资本增至500.00万元，苏州福伦特影视咨询中心（有限合伙）持

有股份数量为70.00万股，占公司发行后股份总数的14.00%。本次增资完成后，公司的股权

结构如下：

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

陈权 300.00 69.77

300.00
60.0

0

林颖 32.50 7.56   32.50 6.50

王华芳 32.50 7.56   32.50 6.50

蔡红伟 32.50  7.56   32.50  6.50

王卫星 8.125 1.89

8.125
1.62

5

王丛明 8.125 1.89

8.125
1.62

5

唐燕 8.125 1.89

8.125
1.62

5

赵怀勇 8.125 1.89

8.125
1.62

5

苏州福伦特影视咨询中

心（有限合伙）
  70.00  70.00

14.0

0

合计 430.00 100.00 70.00  500.00 100.00

本次新增出资实收资本70.00万元经大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具大信验字

（2017）第23-00010号《验资报告》审验，截至2017年8月03日，股东已经全部出资到位。

2017年8月11日，股份公司取得了苏州市市场监督管理局核发的《企业法人营业执照》

（统一社会信用代码：91320508689164178D）。

2017年11月24日，经全国中小企业股份转让系统《股转系统函【2017】6660号》批准，

苏州方向文化传媒股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌，证券简称：方向传

媒，股票代码：872424，所属层级为基础层。本公司挂牌后纳入非上市公众公司监管。

2021年9月22日，苏州福伦特影视咨询中心通过全国中小企业股份转让系统集合竞价交

苏州方向文化传媒股份有限公司  2022 年度报告  公告编号：2023-007

58

易方式增持股东王卫星持有的公司股份81,250.00股，本次转让完成后，公司的股权结构如下：

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

陈权 300.00 60.00

300.00
60.0

0

林颖 32.50 6.50   32.50 6.50

王华芳 32.50 6.50   32.50 6.50

蔡红伟 32.50  6.50   32.50  6.50

王卫星 8.125 1.625  8.125

王丛明 8.125 1.625

8.125
1.62

5

唐燕 8.125 1.625

8.125
1.62

5

赵怀勇 8.125 1.625

8.125
1.62

5

苏州福伦特影视咨询中

心（有限合伙）
70.00 14.00 8.125  78.125 15.625

合计 500.00 100.00 8.125 8.125 500.00 100.00

2021年10月15日，20121年10月22日，股东陈权通过全国中小企业股份转让系统集合竞

价交易方式分别增持股东蔡红伟持有的公司股份218,750股、、106,250股，合计325,000股，

本次转让完成后，公司的股权结构如下：

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

陈权 300.00 60.00
32.50

332.50
66.5

0

林颖 32.50 6.50   32.50 6.50

王华芳 32.50 6.50   32.50 6.50

蔡红伟 32.50  6.50  32.50

王丛明 8.125 1.625

8.125
1.62

5

唐燕 8.125 1.625

8.125
1.62

5

赵怀勇 8.125 1.625

8.125
1.62

5

苏州方向文化传媒股份有限公司  2022 年度报告  公告编号：2023-007

59

股东
变更前（万元） 本次变更（万元） 变更后（万元）

金额 比例（%） 增加 减少 金额 比例（%）

苏州福伦特影视咨询中

心（有限合伙）
78.125 15.625   78.125 15.625

合计 500.00 100.00 32.50 32.50 500.00 100.00

截 至 2022 年 12 月 31 日，公司股本 500.00 万元，公司统一社会信用代码：

91320508689164178D。公司注册地：苏州市劳动路66号（3号楼303室）。总部地址：苏州高

新区金猫路9号苏州经院科教园D栋2层。法定代表人：陈权。

根据中国证监会颁布的《上市公司行业分类指引》（2012年修订），公司属于“R 文化、

体育和娱乐业”之子类“R86 广播、电视、电影和影视录音制作业”；主要业务：公司是一

家数字文化创意企业，专业从事影片制作、公共信号服务、视频自媒体运营等影视业务。

公司经批准的经营范围为：影视制作发行；摄影摄像服务；影视器材研发、生产、租赁；

影棚租赁；演艺、展览、会议、文化体育活动策划执行；展示场馆设计、施工；演播室转播

车设计、集成、施工；室内外装饰及景观工程设计、施工；建筑智能化工程施工；消防设施

安装；建筑幕墙工程设计与施工；计算机系统集成、计算机软件开发，并提供相关技术服务；

设计、制作、代理、发布国内广告；平面设计、文旅产品设计、工业设计。销售：试听器材、

影视器材、通讯器材、计算机及周边产品、建筑材料、纺织品、广告材料、工艺礼品、文化

产品、计算机软件，从事经营性互联网文化活动。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

本财务报表业经公司全体董事（董事会）于 2023 年 4 月 25 日批准报出。